
MGAプログラム料金表　【有馬校】

料　金（税込）

1回　80分　定員 5名 山田・山岡 1,100円

1回 15分程度（不定期） 基本コース料金に含む

年1回  無料 追加1回つき（ウッド・アイアン） 5,500円

550円

予約システム利用（前日15:00まで） 無　　料 

予約日前日迄の電話・メール・SNS受付 550円

予約日当日の電話・メール・SNS受付 《該当料金》 全　額

《月額》 1,650円

6,600円

33,000円

Uコース・ベーシックコース 月額 1,100円×12回
《年額》 13,200

円

基本コース料金に含む

曜　日 1回の追加料金

平　　日 利用不可

土　・　日　・　祝祭日 1,650円

平　　日 利用不可

土　・　日　・　祝祭日 1,650円

14,300円
《月額》

Uコース

レッスン 月1回（1回80分　定員 5名　※ラウンドレッスン定員 4名）

施設利用、コース利用の合計、月間2回分を含む（組合せ自由）

注：2回来場の中で1回のレッスンを受講してください。

※追加利用可能（下記別途料金）

8,800円
《月額》

キャンセル料

（レッスン、施設利用、プレー）

追加レッスン

フィジカル相談（小学4年生以上）

クラブフィッティング

予約手数料 電話・メール・SNSでの受付（予約システム以外）

項　　目 内　　容

基

本

コ

ー

ス

ベーシックコース

レッスン 月2回（1回80分　定員 5名　※ラウンドレッスン定員 4名）

施設利用、コース利用の合計、月間4回分を含む（組合せ自由）

注：4回来場の中で2回のレッスンを受講してください。

※追加利用可能（下記別途料金）

休会手数料 MGAが承認した休会（怪我、受験勉強）は、最大12ヶ月迄不要

レッスン付施設体験（2回迄） 1回（レッスン+施設利用+コース利用）

入会金 入会時（一般・再入会） ※登録制紹介特典あり（初回のみ）

利用不可クラブハウス ・ レストラン ・ 浴 場 ・ クラブバス

年間登録料（お支払いは月割りになりま

す）

保険料（賠償、傷害保険） 毎　　月

追加使用施設利用料

施

設

利

用

有　馬
練習場（ボール打放題）※集球作業あり

練習グリーン、アプローチ練習、バンカー練習

コ

|

ス

利

用

有　馬
スタート時間

14:00以降～日没迄

施　設 ・ クラブバス 利用案内

※ ラウンドレッスンの定員は、4名になります。

※ レッスン料、施設利用料、コース利用料は使用されなかった場合でも

返金はいたしません。

※ レッスン及び、 施設利用、コース利用の振替はできません。

※ 表示価格には、消費税（10%）が含まています。

注意事項

※ アカデミーの開校は、土曜、日曜、祝祭日を含めた月間8日になります。

※ 年間登録料は月割りで計算し毎月のお支払いになります。（入会月より月割り）

※ 受講料兄弟割引は、兄弟のどちらかが休会の場合、該当月の割引適応はありません。

※ MGA会員よりご紹介及び、MGSよりご入会の場合、入会金16,500円になります。

※ レッスン（追加含む）には、施設利用料、コース利用料は含まれていません。

※ レッスンの受講時間は、受講人数によって変動します。（1名15分～5名80分）
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